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Daha sonra yalnızca maden mühen-
dislerine Maden Kanunu ve Teknik 
Nezaretçi Uygulamaları konusunda 
sunum yapılmış, sunumun ardından 
Bölge Temsilciliği oluşturulması konu-
sunda meslektaşlarımızla görüş alış-
verişinde bulunulmuştur.

Eğitim süresince meslektaşlarımızla 
Odamızdan beklentileri ve sorunları 
ile ilgili görüşmeler yapılmıştır.

Eğitim programı 28 Mart Cuma günü 
saat 17.00‘de sona ermiştir. 

Etkinlik süresince bizlere her konuda 
destek olan Trakya Madenciler Derne-
ği Başkanı Cahit SAĞLAM, Başkan Yar-
dımcısı Kemal DEĞİRMENDERELİ, Yö-
netim Kurulu Üyesi Nazım UYGUNER 
ve diğer Yönetim Kurulu üyelerine, 
Üçel Madencilik, Uysal Madencilik, 3M 
Madencilik, Dekur Madencilik, Dağ-
lılar Madencilik, Gurup Madencilik, 
Ercan Madencilik, Çağdaş Madencilik, 
Derya Madencilik ve Alemdar Linyit 
İşletmeleri, Yunus Madencilik yetkili-
lerine, meslektaşlarımıza ve tüm çalı-
şanlara teşekkür ediyoruz.

Diyarbakır Mermerciler Derneğinin 
talebi üzerine 28-29 Şubat 2008 tarih-
lerinde Diyarbakır‘da Odamızca ma-
den mühendislerine yönelik meslek 
içi eğitim düzenlenmiştir.

İki gün süren eğitime maden mühen-
disleri ile sektör işveren temsilcileri ka-
tılmış olup uzman kişiler tarafından; 

-
kümlülükleri,

Cezai ve Hukuki Sorumlulukları,

-
lik Uygulamaları,

Değerlendirilmesi,

-
rının değerlendirilmesi, 

konularında sunumlar yapılmıştır.

Eğitime 75 kişi katılmış olup, eğitim 
süresince meslektaşlarımızla görüş-
meler yapılmış, Odamızdan beklen-
tiler ve ülkemizdeki yasal mevzuat 
konusunda görüş alışverişinde bulu-
nulmuştur.

Diyarbakır Ziya GÖKALP Müzesi kon-
ferans salonunda 28.02.2008 günü 
saat 10.00‘da başlayan Eğitim prog-
ramı 29.02.2008 günü saat 16.00‘da 
yapılan kapanış konuşmalarıyla sona 
ermiştir.

Etkinlik süresince bizlere her konuda 
destek olan, Diyarbakır Mermerciler 
ve Madenciler Derneği Başkanı Zeki 
TUTAL‘a, Başkan Yardımcısı ve DİMER 
Müdürü M. Latif TÜRK‘e, Dernek Mü-
dürü Nurettin NAKIŞCI‘ya, Dernek Per-
soneli Bermal PALAOĞLU‘na, Odamız İl 
Temsilcisi Mustafa AYHAN‘a, İl Temsilci 
Yardımcısı Abidin GÜMÜŞ‘e, İl Temsilci 
Yardımcısı Askeri KARAKUŞ‘a, Sela-
hattin CENGİZ ile Özgür AKKOYUN‘a, 
meslektaşlarımıza ve tüm çalışanlara 
teşekkür ediyoruz.


